様式第１号

高萩北公民館ミニギャラリー利用許可申請書

令和  年  月  日

日高市高萩北公民館長 様

住  所  日高市

電  話

申請者名

団 体 名

 次のとおり申請します。

利用目的

の展示のため

展示内容

利用希望

期  間

令和  年  月  日     時  分から

令和  年  月  日     時  分まで

搬 入 出

年 月 日

 令和  年  月  日搬入

 令和  年  月  日搬出

会    場

責 任 者

 氏   名 連  絡  先 電  話

１

日高市

２

日高市

備  考

注）１ 申請者氏名欄は、利用責任者を記入してください。

  ２ 展示内容には、「催しの名称」「出品数」などを記入してください。

３ 会場責任者欄には、利用期間中責任者が作品の管理ができない場合は、

  代理の氏名を記入してください。